[image: image1.jpg]



АGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




TAKIMI I PARË PUBLIK
- 28 mars 2024 - 
А GJ E N D Ë
14:30 - 14:50 

Aktivitetet e zbatuara në pajtim me Programin Vjetor të Punës së ASHMA-së
· Dr. Zoran Trajçevski, Drejtor i ASHMA-së
14:50 - 15:30   Hulumtim mbi mënyrën e informimit të dhunës me bazë gjinore në televizionet kombëtare në vitin 2023
· Prof. Dr. Мarijana Markoviq, ISPPI
· Prof. Dr Еleonora Serafimovska, ISPPI
· Mr. Luan Imeri, ISPPI
15:30  -                   Panel diskutimi
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